2023年11月７日
各　位

上場会社名 マツダ株式会社
代表者 代表取締役社長  毛籠 勝弘
（コード番号 7261、東証プライム）
問合せ先責任者 財務本部 経理部長

渡部　啓治
（TEL 082-282-1111）

１．2024年３月期通期連結業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

今回修正予想（B）

増減額（B-A）

増減率（%）

２．修正の理由

※

以　上

記

通期の連結業績予想につきましては、北米市場を中心とした出荷台数の増加や販売単価の改善、及び、足元
の為替変動などを踏まえ、業績予想を上記のとおり修正いたします。

通期の連結業績予想の前提となる為替レートは、１米ドル140円、１ユーロ151円（下期は、１米ドル139円、１
ユーロ148円）を見込んでおります。
　また、通期のグローバル販売台数の見通しは、1,286千台に変更しております。

226.71

300,000 70,000 82,000 40,000

6.7 38.9 47.7 30.8

4,800,000 254,000 170,000

前回発表予想（A）

3,826,752
（ご参考）前期実績
（2023年３月期）

141,969 185,936 142,814

上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因により異な
る結果となる可能性があります。

2024年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2023年５月12日に公表いたしました2024年３月期通期（2023年４月１日～2024年３

月31日）の連結業績予想につきまして、下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

269.81

4,500,000 180,000 172,000 130,000 206.32

250,000